
Volám déšť

Waldemar Matuška

Ó - hó - hó, ó - hó - hó, ó - hó volám déšť,
ó - hó volám déšť, dešťů pán, oceán chce pít.

Ó - hó volám déšť, ó - hó volám déšť,
Neptun sám chystá flám, máš jít.

Tvůj pán pohrdá pláčem mým,
co dáš hladovým sítím mým.

Co dáš, co ty víš, co dáš?
Další kříž na hrob můj, na hrob můj, nic víc.

Ó - hó, jen další kříž, ó - hó, jen další kříž,
ó - hó, jen další kříž na hrob můj nic víc.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

